Bl INTITUTO FEDERAL
BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Integrado

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

ES |

Departamento de Selecao

Técnico em EdificagOes - Integrado - Manha - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome
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440877
427930
433016
432842
441249
430682
427740
435793
435259
425462
425763
439140
439310
440973
442302
433202
441233
432813
429049
429089
430843
431576
435647
432646
428863
432085
428649
440860
441345
441105
428628
441777
427719
434429
430946
438880
436648
434604
437109
435656
441356
437899

Anténio Eduardo Avila da Silva
Evandro Chaves Barn

Thomaz de Souza Soares Schranck
Mitylene da Rosa da Silva
Pedro Avila Pereira

Leopoldo Pirez

Laura Oliveira dos Santos
Jackson Elias Almeida Avila
Joao Pedro Vieira de Carvalho
Nicole Borges Ribeiro

Laura Hepp Lopes

Milena Alves Ferreira

Mikaelly Pacheco Vitdria Cardozo
Bruno da Silva Boette

lamara Thaiz Barrios Lopez
Diogo Pratti Aguilar

Amanda Roldanas Avila
Kristtal Porto Vieira

Luize Gomes Gonzalez
Kettelyn da silva xavier
Renathyane de Armas Machado
Rafaela Rondan Almeida
Ronald Souza Duarte

Lauren Guadalupe Mesquita
Alice Moraes Pinheiro

Joaquin Silveira de Sa Ramos
Maria Angelica Rocha Botelho
Erick Silveira Bicho

Cristofher de Almeida Lakman
Edwards Rocha Diez

Maria Alice da Silva Mota

Erik da Cunha Martins

Mayara Silva Duarte

Diego Gonzalez dos Santos
Carla Gllarraga de Azambuja
Keity Fabiane da Silva de Oliveira
Milena Souza de Alcantara
Nalanda dos Santos Medeiros
Brenda dos Santos dos Anjos
Dhulhana da Rosa Araujo
Eduarda Blanco Maciel

Ingrid Machado Cardoso

Nota
27
24
24
21
21
20
20
19
19
19
18
18
18
18
17
17
17
17
17
16
15
15
15
15
14
14
13
13
13
12
12
12
11
11
11
11
11

o O o o©v

Resultado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

J4 aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J4 aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Excedente

Excedente

J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Excedente

Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdao Inscricao

440434
435602
432436
435652
432381

Nome

Keittty Gongalves Ferreira
Matheus Cardoso Fernandes
Nicole Saija Ramos

Sayd GOz Ferreira

Stéfany Teixeira Barros

Nota Resultado

o o o o

Faltoso
Faltoso
Faltoso
Faltoso

Faltoso

ES |

Departamento de Selecao
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BEN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Sul-rio-grandense

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Integrado

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

ES |

Departamento de Selecao

Técnico em EdificagOes - Integrado - Manha - Jaguarao

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome
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432842
440973
432813
432646
428863
441105
441777
427719
434429
430946
436648
441356
440434
435652
432381

Mitylene da Rosa da Silva
Bruno da Silva Boette
Kristtal Porto Vieira

Lauren Guadalupe Mesquita
Alice Moraes Pinheiro
Edwards Rocha Diez

Erik da Cunha Martins
Mayara Silva Duarte

Diego Gonzalez dos Santos
Carla Gllarraga de Azambuja
Milena Souza de Alcantara
Eduarda Blanco Maciel
Keittty Gongalves Ferreira
Sayd GOz Ferreira

Stéfany Teixeira Barros

Nota
21
18
17
15
14
12
12
11
11

Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Excedente

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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Departamento de Selecao

Técnico em EdificagOes - Integrado - Manha - Jaguarao

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,

autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdao Inscricao

1 435793
2 438880
435656
435602

Nome

Jackson Elias Almeida Avila

Keity Fabiane da Silva de Oliveira
Dhulhana da Rosa Araujo

Matheus Cardoso Fernandes

Nota Resultado

19
11
0
0

J& aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado
Faltoso

Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome
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430682
427740
435259
425763
439140
441233
429049
431576
441345
437109

Leopoldo Pirez

Laura Oliveira dos Santos
Joao Pedro Vieira de Carvalho
Laura Hepp Lopes

Milena Alves Ferreira
Amanda Roldanas Avila

Luize Gomes Gonzalez
Rafaela Rondan Almeida
Cristofher de Almeida Lakman

Brenda dos Santos dos Anjos

Nota Resultado

20
20
19
18
18
17
17
15
13
9

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Integrado - Manha - Jaguarao

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 439310 Mikaelly Pacheco Vitéria Cardozo 18  Ja aprovado em outra reserva de vaga
2 434604 Nalanda dos Santos Medeiros 10 Aprovado

Pagina 6 de 15



HE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BB DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
EE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em EdificagOes - Integrado - Manha - Jaguarao

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiéncia, aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM

por pessoa.
Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 435647 Ronald Souza Duarte 15 Aprovado
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Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 433281 Camila Rolim Vergara 34  Aprovado
2 425802 Marina Antunes Rodrigues 24 Aprovado
3 428996 Emily Correa de Armas 23 Aprovado
4 430824 Morgana Sotoriva Melgarejo 21 Aprovado
5 440161 Helena Gongalves Jackson 21 Aprovado
6 429841 Dieison Vieira Binagui Junior 20 Aprovado
7 426522 Agatha Fernandez Janke 20  Aprovado
8 427481 Mariana Gongalves Lopez 20 Aprovado
9 442616 Brenda Botelho Telles 20 Aprovado
10 439839 Andre Lemos Ribeiro 20  Aprovado
11 426215 Nicolle Avila da Veiga 19 Aprovado
12 442597 Bruna Silva Pacheco 19 Aprovado
13 435438 Beatriz da Silva Schranck 19 Aprovado
14 435229 Diogo Perduca Pélvora 19 Aprovado
15 436886 Kailany Gongalves Foster 19 Aprovado
16 425657 Amanda Souza Porcuncula 19 Aprovado
17 441087 Andre Rondan Almeida 19  Ja aprovado em outra reserva de vaga
18 440326 Renata Rodrigues Pintos 19 Ja aprovado em outra reserva de vaga
19 425608 Otdvio Faria Fagundes 19 Ja aprovado em outra reserva de vaga
20 431270 Bernardo Klein 19  J4 aprovado em outra reserva de vaga
21 427144 Thawane Vieira Nobre Soares 19  Ja aprovado em outra reserva de vaga
22 431907 Bruna Diniz Rodrigues 18 J4 aprovado em outra reserva de vaga
23 434211 Maria Eduarda Belem Dias 18  Ja aprovado em outra reserva de vaga
24 429604 Manuela de Oliveira Avila 18  Ja aprovado em outra reserva de vaga
25 431563 Alessandra de Oliveira Roballo 17 J4 aprovado em outra reserva de vaga
26 427756 Bianca San Martin Avila 17  Ja aprovado em outra reserva de vaga
27 430292 Aline Urtassum da Silveira 17  Ja aprovado em outra reserva de vaga
28 428582 Vinicius Silvera Hammad 17 Excedente
29 432150 Natanael Calvete Blanco Moreira 17 Excedente
30 433592 Sabrina Vicentino Miller 17  Ja aprovado em outra reserva de vaga
31 439387 Maike Machado Acosta 17 Ja aprovado em outra reserva de vaga
32 435106 Jodo Victor da Silva Araujo 17 Ja aprovado em outra reserva de vaga
33 426254 Gabriel Diaz Martins 17 Excedente
34 440512 Jayne Ribeiro Gongalves 17 Excedente
35 430519 Hinacio Cuenca Rodrigues 16 Excedente
36 432509 Luciany dos Santos da Silva 16 Excedente
37 435983 Lucas Billafan Martinez 16 Excedente
38 443378 Luiza Martins Marques Costa 16 Excedente
39 434133 Lucas Nunes Saija 16  Ja aprovado em outra reserva de vaga
40 437448 Giulia Martins de Castro 15 Excedente
41 435099 Vitoria da Silva Araujo 15 Excedente
42 427239 Luiza Deglaux Padula 15 Excedente
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
43 437961 Dyeici Mancilha Pereira 15 Excedente
44 429352 Ambar Noelany Mavarez Buzo 15 Excedente
45 434618 Vinicius dos Santos Medeiros 15  J4 aprovado em outra reserva de vaga
46 433614 Eduarda Fernandes Gongalves 15 Excedente
47 426551 Leticia dos Santos Costa 15 Excedente
48 430966 Matheus de Almeida Silveira 14 Excedente
49 428543 Vitéria Feijé Saraiva 14 Excedente
50 432503 Camila Obelar Soares 14 Excedente
51 426491 Lorena Lopes Acunha 14 Excedente
52 440519 Emily Gongalves Madeira 13 Excedente
53 440382 Kesia Vitoria Rodrigues Aires 13 Excedente
54 440202 bernardo terra leite 13 Excedente
55 436850 Rafaela Ferreira Leite 12 Excedente
56 436080 Filipi S& Ramos Pereira 11 Excedente
57 435982 Vagner Porto Telles 11 Excedente
58 436067 Bianca dos Santos Lopes 10 Excedente
59 437959 Maria Gabrielly Gomes Meroni 10 Excedente
60 435979 Dhione Machado Janes 9 Excedente
61 434761 Ryckson Duarte Costa 8 Excedente
62 426803 Eduarda Porto Machado 6 Excedente

429619 Bruna Costa Pereira 0 Faltoso
436705 Cristal Almeida Botelho 0 Faltoso
441646 Cristiano Cardoso Alves 0 Faltoso
443049 Dilaysa Cunha Costa 0 Faltoso
439702 Eduarda Correa Pires 0 Faltoso
435420 Elisa Terra de Oliveira 0 Faltoso
427806 iris Dias dos Santos 0 Faltoso
426516 Ivano Junior Mota Alves 0 Faltoso
442264 Jodo César Pacheco da Silveira 0 Faltoso
430049 Jordana Machado Gonzalez 0 Faltoso
442232 José Favio Junior dos Santos Morales 0 Faltoso
438968 Jalia Lucas Neumann 0 Faltoso
427794 Karolayne Dias dos Santos 0 Faltoso
430990 Lorena da Silva Faria 0 Faltoso
441631 Muriel Bardallo Soares Pereira 0 Faltoso
435554 Raila Cristiele Vigel Castro 0 Faltoso
428401 Sophia Jalia Mufioz Feijo 0 Faltoso
435975 Wilhan Silva da Rosa 0 Faltoso
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Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificagdo Inscricado Nome
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433281
425802
428996
426215
436886
425657
431270
427756
430292
433592
439387
426254
430519
443378
437448
437961
430966
426491
440382
436067
437959
435979
426803
429619
436705
443049
439702
442264

Camila Rolim Vergara
Marina Antunes Rodrigues
Emily Correa de Armas
Nicolle Avila da Veiga
Kailany Gongalves Foster
Amanda Souza Porcuncula
Bernardo Klein

Bianca San Martin Avila
Aline Urtassum da Silveira
Sabrina Vicentino Miller
Maike Machado Acosta
Gabriel Diaz Martins
Hinacio Cuenca Rodrigues
Luiza Martins Marques Costa
Giulia Martins de Castro
Dyeici Mancilha Pereira
Matheus de Almeida Silveira
Lorena Lopes Acunha

Kesia Vitoria Rodrigues Aires
Bianca dos Santos Lopes
Maria Gabrielly Gomes Meroni
Dhione Machado Janes
Eduarda Porto Machado
Bruna Costa Pereira

Cristal Almeida Botelho
Dilaysa Cunha Costa
Eduarda Correa Pires

Jodo César Pacheco da Silveira

Nota
34
24
23
19
19
19
19
17
17
17
17
17
16
16
15
15
14
14
13
10
10
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Resultado

J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
J& aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Ja aprovado em outra reserva de vaga
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso

Faltoso
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BB Sul-rio-grandense

Vestibular de Verdo/2019 - Integrado

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Instituto Federal Sul-rio-grandense 11 ]

Departamento de Selecao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa,

autodeclarado preto, pardo ou indigena

Classificagdao Inscricao

1 431563
2 435106
3 435099
430990
435554

Nome

Alessandra de Oliveira Roballo
Jodo Victor da Silva Araujo
Vitoria da Silva Araujo

Lorena da Silva Faria

Raila Cristiele Vigel Castro

Nota Resultado

17
17
15
0
0

Aprovado
Aprovado
Excedente
Faltoso

Faltoso
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BB INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Publica independente de renda

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado

1 430824 Morgana Sotoriva Melgarejo 21  Jaaprovado em outra reserva de vaga
2 440161 Helena Gongalves Jackson 21 Ja aprovado em outra reserva de vaga
3 429841 Dieison Vieira Binagui Junior 20 J& aprovado em outra reserva de vaga
4 426522 Agatha Fernandez Janke 20  Ja aprovado em outra reserva de vaga
5 427481 Mariana Gongalves Lopez 20  Ja aprovado em outra reserva de vaga
6 442616 Brenda Botelho Telles 20 Ja aprovado em outra reserva de vaga
7 439839 Andre Lemos Ribeiro 20  Ja aprovado em outra reserva de vaga
8 442597 Bruna Silva Pacheco 19 Ja aprovado em outra reserva de vaga
9 441087 Andre Rondan Almeida 19 Aprovado
10 440326 Renata Rodrigues Pintos 19 Aprovado
11 425608 Otavio Faria Fagundes 19 Aprovado
12 431907 Bruna Diniz Rodrigues 18 Aprovado
13 434211 Maria Eduarda Belem Dias 18 Aprovado
14 429604 Manuela de Oliveira Avila 18 Aprovado
15 428582 Vinicius Silvera Hammad 17 Excedente
16 432150 Natanael Calvete Blanco Moreira 17 Excedente
17 435983 Lucas Billafan Martinez 16 Excedente
18 427239 Luiza Deglaux Padula 15 Excedente
19 429352 Ambar Noelany Mavarez Buzo 15 Excedente
20 433614 Eduarda Fernandes Gongalves 15 Excedente
21 428543 Vitéria Feijé Saraiva 14 Excedente
22 435982 Vagner Porto Telles 11 Excedente
23 434761 Ryckson Duarte Costa 8 Excedente

435420 Elisa Terra de Oliveira 0 Faltoso

427806 iris Dias dos Santos 0 Faltoso

430049 Jordana Machado Gonzalez 0 Faltoso

427794 Karolayne Dias dos Santos 0 Faltoso

435975 Wilhan Silva da Rosa 0 Faltoso
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Publica, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou
indigena

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado
1 434133 Lucas Nunes Saija 16 Aprovado
2 434618 Vinicius dos Santos Medeiros 15 Aprovado
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BE  INTITUTO FEDERAL Instituto Federal Sul-rio-grandense 1] ]
BN DEEDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiéncia, aluno de Escola Publica com renda igual ou inferior a 1,5 SM
por pessoa.

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado

1 427144 Thawane Vieira Nobre Soares 19 Aprovado
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BB DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA .
EE  Sulrio-grandense Vestibular de Ver3o0/2019 - Integrado Departamento de Selecao

Classificacdo Geral - Campus Jaguarao

Técnico em Informatica para Internet - Integrado - Tarde - Jaguarao

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiéncia, aluno de Escola Publica independente de renda.

Classificagdo Inscricado Nome Nota Resultado

441631 Muriel Bardallo Soares Pereira 0 Faltoso
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